
UCHWAŁA NR 2884/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 listopada 2020 r. 
 

 
 

w sprawie: użyczenia miejsc parkingowych na nieruchomości położonej w Poznaniu                       
przy ul. Nowowiejskiego 37 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), oraz art. 13 ust. 1, art 35 ust. 1 i 2 ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65                     
z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
Postanawia się oddać w użyczenie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego                         
w Poznaniu na czas nieokreślony 4 miejsca parkingowe znajdujące się na nieruchomości 
położonej w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37, oznaczonej w ewidencji gruntów                 
jako: obręb Poznań, arkusz mapy 12, działka nr 4/7 o pow. 2773 m2, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1P/00110908/3, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego,                               
z przeznaczeniem na parkowanie samochodów pracowników Stacji.  

 
§ 2. 

 
Postanawia się sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i dokonać jego wywieszenia z dniem                         
10 listopada 2020 r. na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu oraz zamieścić informację o wywieszeniu wykazu w prasie 
lokalnej. 
 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, dyrektorowi Departamentu 
Administracyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
oraz dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2884/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 5 listopada 2020 r. 

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37, szczegółowo 
określona w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i w części 
znajduje się w użyczeniu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu,                      
na podstawie umowy użyczenia zawartej w dniu 31 sierpnia 2017 r. Nieruchomością 
administruje Departament Administracyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu.       
 Dyrektor WSPR w Poznaniu skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na użyczenie 4 miejsc 
parkingowych na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37. 
Obecnie WSPR posiada w użyczeniu 6 pomieszczeń użytkowych w budynku socjalno-
biurowym oraz 2 miejsca parkingowe w wiacie garażowej na powyższej nieruchomości                  
na potrzeby stacjonowania ambulansów. Użyczenie dodatkowych 4 miejsc postojowych 
rozwiąże problem dostępności miejsc postojowych dla samochodów pracowników WSPR 
działających w 2 zespołach ratowniczych na terenie nieruchomości.   
 Jednocześnie Departament Administracyjny UMWW jako administrator                               
ww. nieruchomości oraz Departament Zdrowia UMWW merytorycznie nadzorujący Stację 
pozytywnie zaopiniowały użyczenie przedmiotowych miejsc parkingowych.  
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 2884/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego   
z dnia 5 listopada 2020 r. 

 
 

 
WYKAZ MIENIA PRZEZNACZONEGO DO UŻYCZENIA PRZEZ WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

 
 

Lp. Opis 
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

Obręb Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. w 
m2 

Powierzchnia 
 miejsc  

parkingowych w m2 

Księga  
wieczysta 

Przeznaczenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1.  4 miejsca  
parkingowe 

 

Poznań,  
ul. Nowowiejskiego 37 

Poznań 12 4/7 2773  50 PO1P/0011090 
8/3 

Użyczenie na 
czas nieokreślony 

 
 
 
 
 
 


